nessuna parte in nessun modo. Soltanto io e i 

miei propri eredi, uomini del vostro predetto 

monastero, ogni anno otto giorni prima della 

festa dell’anzidetto san Sebastiano dobbiamo 

dunque dare a voi e ai vostri posteri e al vostro 

predetto santo monastero senza alcuna protesta 

un tareno buono d’oro e niente più. E non 

abbiate licenza voi o i vostri posteri né il vostro 

anzidetto monastero in qualsiasi tempo di 

toglierla a me e ai miei propri eredi in nessun 

modo. Né io né i miei propri eredi in alcun 

modo presumiamo o abbiamo licenza in 
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propriis heredibus aliquando tempore illos 

tollere per nullum modum. et nec ego nec 

meis propriis heredibus nullatenus 

presummimus aud abeamus licentiam 

aliquando tempore illos alicui vendere nec 

cedere aud infiduciare neque aliquommodo 

illos scriare aud alienare per nullum modum. 

set per anc chartulam stetit nobis et firmamus 

ud si de me vel de meis propriis heredibus 

hominibus memorati vestri monasterii non 

remanserid aud fuerid proprium heredem qui 

illud hereditent. a tunc integra memorata terra 

vestra qualiter illa per memoratas coherentias 

exegregavimus ud super legitur una cum 

arboribus et introitum sua omnibusque eis 

pertinentibus. et cum omni sua 

remeliorationem in integro et absque omnia 

minuitatem rebertant et siat de memorato 

sancto et venerabili vestro monasterio cuius 

iure exsse videtur faciendi exinde omnia que 

volueritis et a tunc vos et posteris vestris 

nomini meo et de quidem maria coniux mea 

scrivere faciatis in sacros dipticos memorati 

vestri monasterii. Insuper et per anc chartulam 

promicto vobis ud si ego aud meis propriis 

heredibus aliquando tempore aliquod de ipsa 

terra scriaberimus aud dederimus sibe tota 

memorata terra vel ex parte per quobis 

modum. a tunc licentiam et potestatem abeatis 

vos et posteris vestris illa atpreendere ud 

propria causa vestra et a tunc in vestra 

vestrisque: posteris memoratoque vestro 

monasterio sint potestatem faciendi que 

volueritis. set dum ego et meis propriis 

heredibus ac nepotibus propriis hominibus 

memorati vestri monasterii illa detinuerimus 

ud super legitur per omni annue vobis dare et 

dirigere debeamus memoratum tare unum in 

auro bonum de quale moneta bona tunc 

andaberis per ista civitatem. hocto dies ante 

memorata festivitatem. et si prebaricaberimus 

memorata festivitatem. et antea non 

dederimus vobis memoratum tare. tunc